MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 56 5 , DE DE MAIO DE 2018.

Prorroga a designação da Promotora de
Justiça Adjunta DANIELLA BEATRIZ
FLORES, constante da Portaria n° 457,
de 3 de maio de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o teor do art. 51, §4°, da Resolução CSMPDFT n° 205, de 25 de

setembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 10 Prorrogar, a 13 de junho de 2018, a designação da Promotora de Justiça;
.:0

Adjunta DANIELLA BE TRIZ ORES, constante da Portaria n° 457, de 3 de maio der

2018, para auxiliar na 4 moto

Patrimônio Cultural do Dist eral.

Dê-se ciência, cumpra- tque-s

GAPortrtAPORTARIAS 2018 \ Prorroga designação DANIELLA BEATRIZ - auxilio na 4 PRODEMA.doc

de Justiça de Defesa do Meio Ambiente e do
4 0

S
S

A
/C

G
A

B
/P

G
J

3O
/M

I/2
O

18

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.323, 16 DE JULHO DE 2018.